「 美しい西条を守ろう 」

（公財）ロータリー米山記念奨学会ニュースより

＊ハイライトよねやま 290 が届く

地区委員会支援事務所より

＊2024-2025 年度 短期交換受入学生 ホストファミ

リー選定の確認について

ガバナーエレクト事務所より

＊丸亀ロータリークラブ 住所変更のお知らせ

 ・丸亀市塩飽町 48-1 丸亀プラザ５Ｆ

2024-2025 年度ガバナー補佐 藤枝 晃様より

＊ガバナー補佐訪問事前問い合わせ

西条市社会福祉協議会より

＊「社協だより（しあわせの架け橋）」の送付につい

て

例会変更

 新居浜 6/27（木）夜間例会

 （松山ＲＣ）地区ＲＹＬＡ委員長  米山徹太様

 （ＲＹＬＡ学友）   長野佑紀様、村上眞由様

規定により

安藤雅文 早退、すみません。

武田信二 会員の皆様、本日の出席ありがとうござい

ます。

     また、地区ＲＹＬＡ委員長の米山様そして

ＲＹＬＡ学友の長野様、村上様、いらっし

ゃいませ。本日はよろしくお願いします。

武田健一 米山様、長野様、村上様、本日はお越しい

ただき、誠にありがとうございます。

山崎幸男 一週間、名札温めておきました。くせでお

持ち帰りが多くなりました。

飯尾昭三 村上さん、米山さん、ありがとうございま

す。

大岩知喜 米山さん、いつもお世話になります。村上

さん、再びお世話になります。

永井 淑 南海放送にて 5 月 18 日（土）10：30～

     11：25 「いきものだいすき～自閉症のアニ

マル画家 石村嘉成」

     愛媛県新居浜市に住むアニマル画家・石村

嘉成が歩んだ 10 年の集大成として、１年が

かりで描く姿を追いかけました。是非、ご

覧ください。

     実行委員長はじめ優勝旗寄贈出席者の皆様

お世話様でした。

芥川雅旨 米山さん、村上さん、長野さん、本日は例

会アワー、どうぞ宜しくお願いいたしま

す。

渡部英志 昨日、再上司へ 50 周年事業（青少年）の前

倒しで優勝旗を贈呈してまいりました。大

変喜んで頂きました。

岡本哲典 山野さん、福田さん、提灯ありがとうござ

いました。先日は、次年度会長・幹事・実

行委員長おつかれさまでした。

伊藤正浩 米山さん、ようこそ。

藤岡直哉 5 月 12 日ゴルフ月例に参加の皆様、ありが

とうございました。最後まで残って頂い

た、山崎先生、青野さん、土砂降りの中、

ありがとうございました。

会 員 数 /  ３０名 出 席 数 /  ２８名

今回出席率/

96.55％

前々回修正率/

96.55％

メイクアップ内訳

大岩知喜  秋川史朗  横井裕惠

東予ロータリークラブ

東予週報
週報 第2300号  第2308回例会記録

2023-2024     会長   武田 信二

幹事   武田 健一

司会   山之内  道明

例会 第2309回  2024年  5月22日

広報   藤岡 直哉

会長挨拶       会長 武田 信二

会務報告      幹事 武田 健一

ニコニコ

Smile message   S.A.A.  飯尾 昭三

 出席報告    委員長  横井 裕惠

来客・来訪ロータリアンの紹介  森川 公委員

今回分￥  6,000－   累計額 ￥  719,100－

青少年奉仕委員会   福田貴義委員長

横井裕惠 米山さん、長野さん、村上さん、本日はよ

ろしくお願いします。

濵口保志 米山様、長野様、村上様、宜しくお願いし

ます。

山之内道明 米山様、長野様、村上様、本日はよろし

くお願いします。

      進行まちがえました。すみません。

福田貴義 本日は青少年奉仕委員会の例会アワーで

す。米山様、長野様、村上様、よろしくお

願いします。横井さん、ありがとうござい

ます。

     にこにこ感動賞をいただきました。

（松山ＲＣ）

米山徹太 本日お世話になります。

《ＲＹＬＡ報告》

地区ＲＹＬＡ委員長 米山徹太様

ＲＹＬＡ学友    長野佑紀様、村上眞由様

次回 第 2310回例会  5月 29日の予定

   〇 ロータリーの友（濱田尚久会員）

   〇 内部卓話（濵口保志会員）

西条市教育委員会 優勝旗 贈呈式

地区大会（アスティとくしま）

地区大会（記念ゴルフ）徳島 CC

東予ロータリークラブ
例会場 西条商工会議所東予支所３F

例会日 毎週水曜日 12時 30分

事務所 西条市周布 220番地

西条商工会議所２F

toyorc14@orange.ocn.ne.jp

mailto:✉toyorc14@orange.ocn.jp